
ZARZĄDZENIE Nr 12/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. analizy opodatkowania podatkiem od nieruchomości

Na podstawie art.  31  i  art.  33  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2018  r.,  poz.  994  ze  zmianami)  oraz  §  6  ust.  2  i  4  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Szydłowcu,  stanowiącego  załącznik  do  Nr  212/17
Burmistrza Szydłowca dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miejskiego  w Szydłowcu zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję  Zespół  ds. analizy  opodatkowania  podatkiem od  nieruchomości,  zwany w dalszej
części zarządzenia Zespołem, w następującym składzie: 
1) Barbara Majewska - Przewodnicząca Zespołu;
2) Marzena Karlikowska;
3) Ewa Kokorniak;
4) Anna Kalita;
5) Janusz Pytlak;
6) Józef Walkiewicz.
 

§ 2.
Do  zadań  Zespołu  należy  dokonanie  analizy  opodatkowania  podatkiem  od  nieruchomości
gruntów,  na  których  prowadzone jest  wydobycie  kopalin  oraz  gruntów pod napowietrznymi
liniami energetycznymi przebiegającymi przez teren Gminy Szydłowiec.

§ 3.
Zespół w terminie do końca lutego 2019 r. przedłoży Burmistrzowi Szydłowca na piśmie wyniki
przeprowadzonej analizy.

§ 4.
Członkowie Zespołu nie otrzymują dodatkowego wynagrodzenia z tytułu pracy w Zespole.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


